
1 
 

 

 

 

 

Szczecin, 28.07.2017r. 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

 

Nasz znak: BZP-S.271.52.6.2017.WS 

Znak sprawy: BZP/37/17 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa 

szkoły podstawowej w rejonie ulic Podbórzańskiej i Kredowej w Szczecinie wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego w procedurze zaprojektuj i wybuduj”. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonuje modyfikacji 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej daje siwz, w następującym zakresie: 

 

1. W Rozdziale V pkt 2 ppkt 2 lit a2) zapis:   

„a2) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie jednego budynku użyteczności 

publicznej*, o kubaturze min. 30 000 m3 w zakresie wielobranżowym ( tj. roboty 

konstrukcyjno- budowlane i wykończeniowe oraz instalacje sanitarne i elektryczne) 

wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.” 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„a2)jedną robotę budowlaną polegającą na budowie jednego budynku 

użyteczności publicznej*, o kubaturze min. 30 000 m3 w zakresie wielobranżowym 

( tj. roboty konstrukcyjno- budowlane i wykończeniowe oraz instalacje sanitarne i 

elektryczne)”  

 

 

2. W Rozdziale XV w pkt 4 ppkt 6 siwz tj. „wykonanie aktualnej, pełnej dokumentacji 

geologiczno- inżynierskiej w stopniu szczegółowości niezbędnej do dokładnego 

rozpoznania warunków posadowienia, przy uwzględnieniu uwag i wniosków ujętych w 

opinii geotechnicznej, oraz „dokumentacji badań podłoża gruntowego”  

dodaje się treść: 

„Dokumentacja ta powinna uwzględniać sprawdzenie przez projektanta i  

wykonawcę położenia i informacji zawartych w „Rejestrze osuwisk i terenów 

zagrożonych ruchami masowymi ziemi dla terenu Gminy Miasto Szczecin” . 

Informacje te winny być uwzględnione i wykorzystane przez projektanta i 

wykonawcę podczas wykonywania robót budowlanych a także poprzez osoby 

wykonujące inne prace np. wycinka drzew , mogące przyczynić się do powstania 

osuwisk czy ruchu mas ziemnych. 

Rejestr ten dostępny jest na stronie: http://geoportal.szczecin.pl ( geoportal/mapa 

osuwisk)”. 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

 

http://geoportal.szczecin.pl/
http://www.szczecin.pl/


2 
 

3. W treści § 3 ust. 1 pkt 6 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do siwz tj.: 

„wykonanie aktualnej, pełnej dokumentacji geologiczno- inżynierskiej w stopniu 

szczegółowości niezbędnej do dokładnego rozpoznania warunków posadowienia, przy 

uwzględnieniu uwag i wniosków ujętych w opinii geotechnicznej, oraz „dokumentacji 

badań podłoża gruntowego” 

dodaje się treść: 

„Dokumentacja ta powinna uwzględniać sprawdzenie przez projektanta i  

wykonawcę położenia i informacji zawartych w „Rejestrze osuwisk i terenów 

zagrożonych ruchami masowymi ziemi dla terenu Gminy Miasto Szczecin” . 

Informacje te winny być uwzględnione i wykorzystane przez projektanta i 

wykonawcę podczas wykonywania robót budowlanych a także poprzez osoby 

wykonujące inne prace np. wycinka drzew , mogące przyczynić się do powstania 

osuwisk czy ruchu mas ziemnych. 

Rejestr ten dostępny jest na stronie: http://geoportal.szczecin.pl ( geoportal/mapa 

osuwisk)” 

 

4. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium 

do dnia 17.08.2017r. Ilekroć w SIWZ występuje data 08.08.2017r. zastępuje się ją 

datą 17.08.2017r. 

 
 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

 

Członkowie komisji przetargowej: 

1 ………………………………… 

2 ………………………………… 

3 ………………………………… 

4 ………………………………… 

................................................................... 

Dyrektor Biura ds. Zamówień 

Publicznych 

 

 

.............................................................. 

Dyrektor Komórki merytorycznej 

http://geoportal.szczecin.pl/

